

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ใบแจ้งราคาของพัสดุ

ชื่อ วัตถุประสงค์หลักกลางเชื่อมด้วยไฟฟ้า ท่อเหล็กกล้าอานสังกะสี ท่อพีวีซี และอุปกรณ์

จำนวน 77 รายการ

งาน โครงการระบบส่งน้ำฝายคลองกระเปาะพร้อมระบบส่งน้ำอันเนื่องมาจากพระราชดำริ

หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 ต.กะเปาะ อ.กะเปาะ จ.พังงา

ประกาศตรวจราคาซื้อ เลขที่

" ราคากลาง "

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายทวีวัฒน์ สืบสุขมนสกุล) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายสุนทร พัดน้อย) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ  กรรมการ


(นางรื่นรววย จิตณรงค์) 25 พ.ค. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)
1	ข้อต่อท่อเหล็กหล่ออบเหนียวต่อด้วยเกลียว ชนิดข้อต่อตรง รูปแบบและสัญลักษณ์ M 2 ขนาด ϕ 100 มม.	28	ท่อน	253.00	7,084.00
2	ข้อต่อท่อเหล็กหล่ออบเหนียวต่อด้วยเกลียว ชนิดข้อต่อตรง รูปแบบและสัญลักษณ์ M 2 ขนาด ϕ 50 มม.	36	ท่อน	65.00	2,340.00
3	ข้อต่อท่อเหล็กหล่ออบเหนียวต่อด้วยเกลียว ชนิดข้อต่อวงเกลียวนอกและเกลียวใน รูปแบบและสัญลักษณ์ A 4 ขนาด ϕ 50 มม.	40	ท่อน	86.00	3,440.00
4	ข้อต่อท่อเหล็กหล่ออบเหนียวต่อด้วยเกลียว ชนิดข้อต่อร่วมปาราน (Picor)รูปแบบและสัญลักษณ์ P1 ขนาด ϕ 50 มม.	20	ท่อน	65.00	1,300.00
5	ข้อต่อท่อเหล็กหล่ออบเหนียวต่อด้วยเกลียว ชนิดข้อต่อเหลี่ยม (Hexagon nipple) ข้อต่อสลักเกลียวขวาและซ้าย รูปแบบและสัญลักษณ์ N8 R-L ขนาด ϕ 50 มม.	20	ท่อน	65.00	1,300.00
6	ข้อต่อท่อพีวีซีสี่เหลี่ยมสำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน ประเภททำด้วยวิธีอัดแบบชนิดฉีด หรือประเภททำด้วยวิธีขึ้นรูป ด้วยความร้อน แบบข้อต่อตรงปลายบาน 2 ด้าน ชนิดต่อตัวแหวนยาง ชั้นคุณภาพ พีวีซี. 8.5 พร้อมแหวนยางครบชุด ขนาด ϕ 400 มม.	80	ท่อน	5,653.00	452,240.00
7	ข้อต่อท่อพีวีซีสี่เหลี่ยมสำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน ประเภททำด้วยวิธีอัดแบบชนิดฉีด หรือประเภททำด้วยวิธีขึ้นรูป ด้วยความร้อน แบบข้อต่อตรงปลายบาน 2 ด้าน ชนิดต่อตัวแหวนยาง ชั้นคุณภาพ พีวีซี. 8.5 พร้อมแหวนยางครบชุด ขนาด ϕ 150 มม.	12	ท่อน	695.00	8,340.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายทวีวัฒน์ สืบสุขมนัสกุล) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายสุนทร พัดน้อย) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นางรื่นรววย จิตณรงค์) 25 พ.ค. 2558

ใบแจ้งราคาของพัสดุ

ชื่อ วัสดุท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า ท่อเหล็กกล้าอับสังกะสี ท่อพีวีซี และอุปกรณ์
 จำนวน 77 รายการ

โครงการระบบส่งน้ำฝายคลองกะประพร้อมระบบส่งน้ำอันเนื่องมาจากพระราชดำริ

หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 ต.กะปรัง อ.กะปรัง จ.พังงา

ประเภทตรวจราคาชื่อ เลขที่

" ราคากลาง "

ข้อที่	ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6
ลำดับ	รายการ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)
8	ข้อต่อท่อพีวีซีซึ่งสำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน ประเภททำด้วยวิธีขึ้นรูปด้วยความร้อนหรือประเภททำด้วยวิธีอัดแบบชนิดฉีด แบบข้อโค้ง มุม 90 องศา ปลายบาน 2 ด้าน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ชั้นคุณภาพ พีวีซี: 8.5 พร้อมแหวนยางครบชุด ขนาด ϕ 150 มม.		1	ท่อน	1,559.00	1,559.00
9	ข้อต่อท่อพีวีซีซึ่งสำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน ประเภททำด้วยวิธีขึ้นรูปด้วยความร้อนหรือประเภททำด้วยวิธีอัดแบบชนิดฉีด แบบข้อโค้ง มุม 45 องศา ปลายบาน 2 ด้าน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ชั้นคุณภาพ พีวีซี: 8.5 พร้อมแหวนยางครบชุด ขนาด ϕ 400 มม.		3	ท่อน	17,883.00	53,649.00
10	ข้อต่อท่อพีวีซีซึ่งสำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน ประเภททำด้วยวิธีขึ้นรูปด้วยความร้อน หรือประเภททำด้วยวิธีอัดแบบชนิดฉีด แบบข้อโค้ง มุม 45 องศา ปลายบาน 2 ด้าน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ชั้นคุณภาพ พีวีซี: 8.5 พร้อมแหวนยางครบชุด ขนาด ϕ 150 มม.		1	ท่อน	1,112.00	1,112.00
11	ข้อต่อท่อพีวีซีซึ่งสำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน ประเภททำด้วยวิธีขึ้นรูปด้วยความร้อนหรือประเภททำด้วยวิธีอัดแบบชนิดฉีด แบบข้อโค้ง มุม 22 1/2 องศา ปลายบาน 2 ด้าน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ชั้นคุณภาพ พีวีซี: 8.5 พร้อมแหวนยางครบชุด ขนาด ϕ 400 มม.		3	ท่อน	17,883.00	53,649.00
12	ข้อต่อท่อพีวีซีซึ่งสำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน ประเภททำด้วยวิธีขึ้นรูปด้วยความร้อนหรือประเภททำด้วยวิธีอัดแบบชนิดฉีด แบบข้อโค้ง มุม 11 1/4 องศา ปลายบาน 2 ด้าน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ชั้นคุณภาพ พีวีซี: 8.5 พร้อมแหวนยางครบชุด ขนาด ϕ 400 มม.		17	ท่อน	17,883.00	304,011.00
13	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้าสำหรับส่งน้ำ (ท่อวางเหนือพื้นดิน) ยาวท่อนละ 6.00 ม. พร้อมเชื่อมปลาย		16	ท่อน	44,230.00	707,680.00



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายทวีวัฒน์ สืบสุขมนสกุล) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุนทร พันธ์น้อย) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ กรรมการ

(นางรื่นรววย จิตณรงค์) 25 พ.ค. 2558

ใบแจ้งราคาของพัสดุ

ข้อ
วัสดุท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี ท่อพีวีซี และอุปกรณ์
จำนวน 77 รายการ

งาน โครงการระบบส่งน้ำฝายคลองกะปังพร้อมระบบส่งน้ำอันเนื่องมาจากพระราชดำริ

หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 ต.กะปาง อ.กะปาง จ.พังงา

ประกวดราคาซื้อ เลขที่

" ราคากลาง "

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)
14	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้าสำหรับส่งน้ำ (ท่อวางใต้ดิน) ยาวท่อนละ 6.00 ม. พร้อมเชื่อมปลาย ด้วยหน้างานตาดเหล็กกล้า 2 ด้าน ขนาด ϕ 500 มม.	200	ท่อน	53,991.00	10,798,200.00
15	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้าสำหรับส่งน้ำ (ท่อวางเหนือพื้นดิน) ยาวท่อนละ 1.00 ม. พร้อมเชื่อมปลาย ด้วยหน้างานตาดเหล็กกล้า 1 ด้าน ปลายเรียบ 1 ด้าน ขนาด ϕ 400 มม.	2	ท่อน	12,809.00	25,618.00
16	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้าสำหรับส่งน้ำ (ท่อวางเหนือพื้นดิน) ยาวท่อนละ 1.00 ม. ปลายเรียบ 2 ด้าน ขนาด ϕ 400 มม.	2	ท่อน	4,652.00	9,304.00
17	ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี ชนิดปลายเรียบ ยาวท่อนละ 6.00 ม. พร้อมเชื่อมปลายด้วยหน้างานตาดเหล็กกล้า 2 ด้าน ขนาด ϕ 150 มม.	4	ท่อน	8,739.00	34,956.00
18	ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี ชนิดปลายเรียบ ยาวท่อนละ 1.00 ม. พร้อมเชื่อมปลายด้วยหน้างานตาดเหล็กกล้า 1 ด้าน ปลายเรียบ 1 ด้าน ขนาด ϕ 150 มม.	3	ท่อน	2,791.00	8,373.00
19	ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี ชนิดปลายเรียบ ยาวท่อนละ 1.00 ม. พร้อมเชื่อมปลายด้วยหน้างานตาดเหล็กกล้า 1 ด้าน ปลายเรียบ 1 ด้าน ขนาด ϕ 100 มม.	5	ท่อน	850.00	4,250.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายทวีวัฒน์ สีสุขขันธ์กุล) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายสุนทร พัดน้อย) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางรื่นราย จิตณรงค์) 25 พ.ค. 2558

ใบแจ้งราคาของพัสดุ

ข้อ
วัสดุท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า ท่อเหล็กกล้าอานสังกะสี ท่อพีวีซี และอุปกรณ์
จำนวน 77 รายการ

งาน โครงการระบบส่งน้ำฝายคลองกะพงพร้อมระบบส่งน้ำอันเนื่องมาจากพระราชดำริ

หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 ต.กะพง อ.กะพง จ.พังงา

ประกวดราคาซื้อ เลขที่

" ราคากลาง "

ลำดับ ที่	รายการ	ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6
			รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)
20	ท่อเหล็กกล้าอานสังกะสี ชนิดต่อด้วยเกลียว (เกลียวนอก 2 ตัน) ยาวท่อนละ 6.00 ม. ขนาด ϕ 150 มม.			14	ท่อน	4,735.00	66,290.00
21	ท่อเหล็กกล้าอานสังกะสี ชนิดต่อด้วยเกลียว (เกลียวนอก 2 ตัน) ยาวท่อนละ 6.00 ม. ขนาด ϕ 100 มม.			36	ท่อน	2,926.00	105,336.00
22	ท่อเหล็กกล้าอานสังกะสี ชนิดต่อด้วยเกลียว (เกลียวนอก 2 ตัน) ยาวท่อนละ 6.00 ม. ขนาด ϕ 50 มม.			57	ท่อน	1,260.00	71,820.00
23	ท่อเหล็กกล้าอานสังกะสี ชนิดปลายเรียบ ยาวท่อนละ 1.00 ม. ขนาด ϕ 150 มม.			3	ท่อน	789.00	2,367.00
24	ท่อเหล็กกล้าอานสังกะสี ชนิดปลายเรียบ ยาวท่อนละ 1.00 ม. ขนาด ϕ 100 มม.			5	ท่อน	487.00	2,435.00
25	ท่อ พีวีซีซึ่งสำหรับใช้เป็นท่อน้ำดื่ม แบบทอปลายบาน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ชั้นคุณภาพ พีวีซี. 8.5 ยาวท่อนละ 6.00 ม. ขนาด ϕ 400 มม.			535	ท่อน	14,443.00	7,727,005.00
26	ท่อ พีวีซีซึ่งสำหรับใช้เป็นท่อน้ำดื่ม แบบทอปลายบาน ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ชั้นคุณภาพ พีวีซี. 8.5 ยาวท่อนละ 6.00 ม. ขนาด ϕ 150 มม.			81	ท่อน	2,303.00	186,543.00
27	เทปพันเกลียวความยาวม้วนละ 10 ม.			658	ม้วน	18.00	11,844.00
28	น้ำยาทำความสะอาดท่อพีวีซี ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 ลิตร			110	กป.	260.00	28,600.00
29	น้ำยาหล่อลื่นท่อพีวีซี ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 กิโลกรัม			15	กป.	587.00	8,805.00



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายทวีวัฒน์ สืบสุขมนัสกุล) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุนทร พัดน้อย) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ กรรมการ

(นางรื่นรววย จิตณรงค์) 25 พ.ค. 2558

ใบแจ้งราคาของพัสดุ

วัสดุท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี ท่อพีวีซี และอุปกรณ์
จำนวน 77 รายการ

โครงการระบบส่งน้ำฝายคลองกะปะพร้อมระบบส่งน้ำอันเนื่องมาจากพระราชดำริ


หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 ต.กะปะ อ.กะปะ จ.พังงา



ประกวดราคาซื้อ เลขที่

" ราคากลาง "

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)
30	ปะเก็นยางสำหรับหน้างาน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด ϕ 500 มม.	250	ชุด	1,712.00	428,000.00
31	ปะเก็นยางสำหรับหน้างาน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด ϕ 400 มม.	34	ชุด	1,326.00	45,084.00
32	ปะเก็นยางสำหรับหน้างาน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด ϕ 300 มม.	1	ชุด	642.00	642.00
33	ปะเก็นยางสำหรับหน้างาน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด ϕ 200 มม.	2	ชุด	411.00	822.00
34	ปะเก็นยางสำหรับหน้างาน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด ϕ 150 มม.	35	ชุด	406.00	14,210.00
35	ปะเก็นยางสำหรับหน้างาน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด ϕ 100 มม.	34	ชุด	246.00	8,364.00
36	ปะระตุน้ำเหล็กหล่อแบบลิ้นยกสำหรับใช้งานทั่วไป ชนิดก้านไม่ยกแบบประตุน้ำลิ้นเดี่ยวปลายหน้างาน ขนาด ϕ 400 มม.	2	ชุด	107,413.00	214,826.00
37	ปะระตุน้ำเหล็กหล่อแบบลิ้นยกสำหรับใช้งานทั่วไป ชนิดก้านไม่ยก (การกินรื้อที่งานใช้วัสดุหรือใช้แหวนยาง)	4	ชุด	13,873.00	55,492.00
38	ปะระตุน้ำเหล็กหล่อแบบลิ้นยก สำหรับงานประปา ชนิดก้านไม่ยก (การกินรื้อที่งานใช้วัสดุหรือใช้แหวนยาง)	6	ชุด	8,737.00	52,422.00
39	ปะระตุน้ำทองแดงเชื่อมแบบลิ้นยก ประเภท C แบบประตุน้ำลิ้นเดี่ยว ปลายกลีวยาว ชนิดคุณภาพ 10 ขนาด DN 50 มม.	20	ชุด	1,585.00	31,700.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายทวีวัฒน์ สืบสุขมันสกุล) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายสุนทร พันน้อย) 25 พ.ค. 2558
 ลงชื่อ  กรรมการ

(นางรื่นรววย จิตณรงค์) 25 พ.ค. 2558

ใบแจ้งราคาของพัสดุ

วัสดุท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี ท่อพีวีซี และอุปกรณ์
 จำนวน 77 รายการ

โครงการระบบส่งน้ำฝายคลองกะปงพร้อมระบบส่งน้ำอันเนื่องมาจากพระราชดำริ


หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 ต.กะปง อ.กะปง จ.พียงา
 ประกาศราคาซื้อ เลขที่

" ราคากลาง "

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)
40	ประตูระบายอากาศสำหรับงานประปา แบบลูกลอยคู่ ส่วนที่ติดตั้งเป็นหน้างาน ชั้นคุณภาพ PN 10 ความดันใช้งาน 1.0 เมกะพาสคัล ขนาด ϕ 50 มม.	3	ชุด	17,195.00	51,585.00
41	แผ่นเหล็กที่รัดท่อเหล็กกล้า ขนาด 50x 4.5 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด ϕ 400 มม.	22	ชุด	1,645.00	36,190.00
42	หน้างานเหล็กกล้า ขนาด ϕ 500 มม.	30	อัน	10,786.00	323,580.00
43	หน้างานเหล็กกล้า ขนาด ϕ 400 มม.	2	อัน	7,093.00	14,186.00
44	หน้างานเหล็กกล้า ขนาด ϕ 150 มม.	19	อัน	1,740.00	33,060.00
45	หน้างานเหล็กกล้า ขนาด ϕ 100 มม.	8	อัน	316.00	2,528.00
46	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดท่อสั้นปลายหน้างาน และปลายเรียบ ขนาด ϕ 500 มม.	2	ท่อน	10,346.00	20,692.00
47	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดท่อสั้นปลายหน้างาน และปลายเรียบ ขนาด ϕ 400 มม.	20	ท่อน	7,094.00	141,880.00
48	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดท่อสั้นปลายหน้างาน และปลายเรียบ ขนาด ϕ 150 มม.	4	ท่อน	1,540.00	6,160.00



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายทวีวัฒน์ สิบสุขมนัสกุล) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายสุนทร พัดน้อย) 25 พ.ค. 2558
 ลงชื่อ  กรรมการ

(นางรื่นราย จิตณรงค์) 25 พ.ค. 2558

ใบแจ้งราคาของพัสดุ

ชื่อ วัสดุเพื่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า ท่อเหล็กกล้าอานถึงกะสี ท่อพีวีซี และอุปกรณ์
 จำนวน 77 รายการ

งาน โครงการระบบส่งน้ำฝายคลองประมงพร้อมระบบส่งน้ำอันเนื่องมาจากพระราชดำริ

หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 ต.กะปง อ.กะปง จ.พังงา
 ประจําตราตราซื้อ เลขที่

" ราคากลาง "

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)
49	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดท่อสั้นปลายหางาน และปลายเรียบ ขนาด ϕ 100 มม.	5	ท่อน	952.00	4,760.00
50	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดท่อโค้งปลายหางาน 2 ตำแหน่ง 90 องศา ขนาด ϕ 150 มม.	4	ท่อน	1,872.00	7,488.00
51	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดท่อโค้งปลายหางาน 2 ตำแหน่ง 45 องศา ขนาด ϕ 500 มม.	4	ท่อน	13,781.00	55,124.00
52	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดท่อโค้งปลายหางาน 2 ตำแหน่ง 45 องศา ขนาด ϕ 400 มม.	8	ท่อน	10,614.00	84,912.00
53	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดท่อโค้งปลายหางาน 2 ตำแหน่ง 22 1/2 องศา ขนาด ϕ 500 มม.	13	ท่อน	13,781.00	179,153.00
54	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดท่อลอด ปลายหางานด้านไม่ลอด	1	ท่อน	11,074.00	11,074.00
55	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดท่อลอด ปลายหางานด้านไม่ลอด	1	ท่อน	3,333.00	3,333.00
56	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดท่อลอด ปลายหางานด้านไม่ลอด	1	ท่อน	3,333.00	3,333.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ใบแจ้งราคาของพัสดุ

ข้อ วสดุทองเหลืองล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี ท่อพีวีซี และอุปกรณ์ จำนวน 77 รายการ

งาน โครงการระบบส่งน้ำฝายคลองกะปงพร้อมระบบส่งน้ำอันเนื่องมาจากพระราชดำริ

หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 ต.กะปง อ.กะปง จ.พังงา
ประกาศราคาซื้อ เลขที่

" ราคากลาง "

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายทวีวัฒน์ สืบสุขมันสกุล) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุนทร พัดน้อย) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ กรรมการ
(นางรื่นราย จิตณรงค์) 25 พ.ค. 2558

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	ข้อที่ 6 รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)
57	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดสี่ทางปลายหน้างาน 4 ต่อกัน ขนาด ϕ 150x100 มม.	1	ท่อน	3,367.00	3,367.00
58	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดสามทางปลายหน้างาน 3 ต่อกัน ขนาด ϕ 500x300 มม.	1	ท่อน	19,329.00	19,329.00
59	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดสามทางปลายหน้างาน 3 ต่อกัน ขนาด ϕ 400x200 มม.	2	ท่อน	12,438.00	24,876.00
60	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดสามทางปลายหน้างาน 3 ต่อกัน ขนาด ϕ 150x150 มม.	2	ท่อน	2,755.00	5,510.00
61	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดสามทางปลายหน้างาน 3 ต่อกัน ขนาด ϕ 150x100 มม.	2	ท่อน	2,557.00	5,114.00
62	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดสามทางปลายหน้างาน ขนาด ϕ 500x150 มม.	2	ท่อน	17,756.00	35,512.00
63	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดสามทางปลายหน้างาน ขนาด ϕ 150x100 มม.	1	ท่อน	1,867.00	1,867.00
64	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดสามทางปลายหน้างาน 3 ต่อกัน ขนาด ϕ 400x100 มม.	1	ท่อน	10,063.00	10,063.00
65	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดสามทางปลายหน้างาน 3 ต่อกัน ขนาด ϕ 150x100 มม.	1	ท่อน	1,824.00	1,824.00
66	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดสามทางปลายหน้างาน 3 ต่อกัน ขนาด ϕ 400x150 มม.	1	ท่อน	15,664.00	15,664.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ใบแจ้งราคาของพัสดุ

ลงชื่อ **ปณิศจิตรี** ประธานกรรมการ
(นายทวีวัฒน์ สืบสุขมันต์กุล) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ **ประจักษ์** กรรมการ

(นายสุนทร พันน้อย) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ **ประจักษ์** กรรมการ

(นางรื่นราย จิตณรงค์) 25 พ.ค. 2558

(นางรื่นราย จิตณรงค์)

โครงการระบบส่งน้ำฝายคลองกะปงพร้อมระบบส่งน้ำอันเนื่องมาจากพระราชดำริ
หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 ต.กะปง อ.กะปง จ.พิจิตร
ประกวดราคาซื้อ เลขที่
" ราคากลาง "

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	ข้อที่ 6 รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)
67	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดยิบเบิ้ล (สำหรับท่อพีวีซีและท่อซีเมนต์ใยหิน) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด ϕ 500 มม.	6	ชุด	4,280.00	25,680.00
68	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดยิบเบิ้ล (สำหรับท่อพีวีซีและท่อซีเมนต์ใยหิน) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด ϕ 400 มม.	23	ชุด	3,370.00	77,510.00
69	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดยิบเบิ้ล (สำหรับท่อพีวีซีและท่อซีเมนต์ใยหิน) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด ϕ 150 มม.	11	ชุด	791.00	8,701.00
70	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดยิบเบิ้ล (สำหรับท่อพีวีซีและท่อซีเมนต์ใยหิน) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด ϕ 100 มม.	7	ชุด	492.00	3,444.00
71	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดยิบเบิ้ล (สำหรับท่อพีวีซี) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด ϕ 400 มม.	4	ชุด	3,370.00	13,480.00
72	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กหล่อเทาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดยิบเบิ้ล (สำหรับท่อพีวีซี) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด ϕ 150 มม.	6	ชุด	791.00	4,746.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ใบแจ้งราคาของพัสดุ

ชื่อ วัตถุประสงค์พัสดุที่ซื้อคือตู้เย็นไฟฟ้า ตู้เย็นเหล็กกล้าอับกลิ่นสี ตู้ฟรีซ และอุปกรณ์
จำนวน 77 รายการ

โครงการระบบส่งน้ำฝายคลองกะปงพร้อมระบบส่งน้ำอันเนื่องมาจากพระราชดำริ

หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 ต.กะปง อ.กะปง จ.พังงา

ประกวดราคาซื้อ เลขที่

" ราคากลาง "

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายทวีวัฒน์ สืบสุขมงคล) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุนทร พันน้อย) 25 พ.ค. 2558

ลงชื่อ กรรมการ

(นางรัชนีราย จิตณรงค์) 25 พ.ค. 2558

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวมทั้งสิ้น (บาท)
73	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กท่อเสาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดยิบเบิ้ล (สำหรับท่อพีวีซี) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด ϕ 100 มม.	10	ชุด	492.00	4,920.00
74	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กท่อเสาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดหน้างานสำหรับการต่อเกลียว ขนาด ϕ 200X50 มม.	2	อัน	759.00	1,518.00
75	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กท่อเสาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดหน้างานสำหรับการต่อเกลียว ขนาด ϕ 150X50 มม.	2	อัน	540.00	1,080.00
76	อุปกรณ์และข้อต่อเหล็กท่อเสาสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน ชนิดหน้างานสำหรับการต่อเกลียว ขนาด ϕ 100X50 มม.	24	อัน	310.00	7,440.00
77	ลวดเชื่อมมีสารฟอกไหม้ใช้เชื่อมเหล็กกล้าและม้วนตัวอาร์กประเภทลึงค์ชนิด E51 2R11 เส้นผ่านศูนย์กลางแกนลวดเชื่อม 2.6 มม. ยาว 350 มม. บรรจุกล่องละ 2 กก.	60	กล่อง	1,035.00	62,100.00
					23,054,966.00